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Lars Terney, Senior Partner i The Boston Consulting Group 
ny Partner med ansvar for Nordic Capital i Danmark 

 
 
Som et led i sin ekspansion, har Nordic Capital udnævnt Lars Terney til Partner med ansvar for 
Nordic Capitals forretning i Danmark. Christian Dyvig overtager koordineringsansvar for 
Danmark og Nordic Capitals aktiviteter udenfor Norden, hvor han vil lægge hoveddelen af sin 
energi 
 
“Vi har ansat Lars Terney, som ansvarlig for Nordic Capital i Danmark, fordi Lars bringer en unik kombination 
af forståelse for private equity sektoren fra sin konsulentkarriere samt en imponerende erfaring i at arbejde med 
strategisk og operationelle problemstillinger i store dele af dansk erhvervsliv. Lars har som person et stort drive 
og beviste lederegenskaber for professionelle virksomheder. I tillæg, har han en både dybdegående indsigt i 
mange forskellige brancher og industrier samt en stærk kompetence indenfor gennemførsel af vækststrategier og 
operationelle forbedringstiltag. Vi glæder os meget til at få Lars ombord i Nordic Capital”, udtaler Christian 
Dyvig.  

“Jeg har igennem mange år samarbejdet med Nordic Capital og en række andre private equity fonde, og er helt 
overbevist om at kapitalfondsmodellen eksekveret korrekt resulterer i en mere effektiv drift, et bedre ejerskab og 
til syvende og sidst et bedre afkast til investorene. Aktivt ejerskab handler om at kunne have et meget tæt 
samarbejde med ledelsen og det at sammensætte en bestyrelse, som kan give ledelsen og private equity fonden 
et kvalificeret modspil, således at der blive skabt en tydlig og gennemførbar strategisk og operational køreplan 
for virksomheden”, udtaler Lars Terney.  

Lars Terney forsætter “Når jeg har valgt at tage imod tilbuddet fra Nordic Capital, så har det været efter en 
meget nøje vurdering. Jeg har været dybt imponeret over den track record på investeringer, som Nordic Capital 
har, samt den indsigt og professionalisme, jeg har mødt hos Nordic Capitals medarbejdere og partnere - meget 
imponeret endda.” 

Lars vil i løbet af de kommende måneder overdrage sine klienter og projekter hos BCG og vil pr. 1 juli 2008 
formelt starte hos NC Advisory A/S. 

Om Lars Terney:  
Lars Terney startede sin karriere i Boston Consulting Group i Chicago i 1994. Han er MBA fra J.L. Kellogg 
Graduate School of Management, Northwestern University. Han var med til at grundlægge BCGs afdeling i 
København i 1998 og blev Managing Partner for BCG's Københavns kontor i 2001. Lars Terney blev i 2007 
udnævnt til Senior Partner i BCG. 
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Lars Terney, Senior Partner, BCG 
Tel: +45 77 32 34 00   

     
Nordic Capital er en gruppe af private equity-fonde, som primært investerer i virksomheder baserede i Norden. Nordic 
Capital skaber værdi i sine investeringer gennem et aktivt ejerskab, som identificerer og understøtter strategisk udvikling og 
operationelle forbedringer i virksomheden. Nordic Capital blev grundlagt i 1989 og var en af pionererne inden for private 
equity i Nordeuropa med investeringer i et stort antal virksomheder baserede i Norden inden for en række forskellige 
brancher. I Danmark ejer Nordic Capital: Unomedical, Falck, Kompan, Nycomed samt Dangaard/Brightpoint. 
www.nordiccapital.com  

 


